– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

GCL New Energy Holdings Limited
協鑫新能源控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：451）

(1) 股份合併生效
及

(2) 有關購股權計劃的調整

茲提述本公司日期為 2022年 10月 11日有關建議股份合併的通函（「該通函」）及本公司
日期為 2022年 10月 27日有關於同一天舉行的股東特別大會投票表決結果的公告。除文
義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

股份合併生效

董事會欣然宣佈，股份合併的所有條件已獲達成，且股份合併已於 2022年 10月 31日
（星期一）生效。合併股份已於 2022年 10月 31日（星期一）上午九時正開始買賣。有關
詳情（包括就股份合併所產生的合併股份的買賣安排、股票換領及碎股對盤服務），請
參閱該通函。股東務請注意，於股份合併生效後，本公司的股票顏色已由黃色更改為
淺綠色。

有關購股權計劃的調整

緊隨股份合併於 2022年 10月 31日（星期一）生效後，根據購股權計劃的條款、上市規
則第 17.03(13)條及聯交所於 2005年 9月 5日發出的函件所附的補充指引（「聯交所補充

– 2 –

指引」），已就尚未行使購股權的行使價作出下列調整，而於尚未行使購股權獲行使時
將予發行的合併股份數目將如下：

緊接調整前 緊隨調整後

授出日期

每股現有

股份的

行使價

於尚未行使

購股權獲

行使時將予

發行的現有

股份數目

每股合併

股份的

行使價

於尚未行使

購股權獲

行使時將予

發行的合併

股份數目

港元 港元

2014年 10月 23日 1.1798 48,316,800 23.596 2,415,837

2015年 7月 24日 0.606 77,035,098 12.12 3,851,751

2021年 2月 26日 0.384 319,653,750 7.68 15,982,686

2021年 11月 3日 0.357 58,500,000 7.14 2,925,000

合計 503,505,648 25,175,274

上述有關尚未行使購股權的調整已於 2022年 10月 31日（星期一）（即股份合併生效日
期）起生效。除上述調整外，尚未行使購股權的所有其他條款及條件維持不變。由於股
份合併，因根據購股權計劃將予授出的所有購股權獲行使而可能發行的股份總數已根
據購股權計劃條款調整為 102,343,577股合併股份。

本公司核數師國富浩華（香港）會計師事務所有限公司已向董事作出書面確認，購股權
行使價及於購股權獲行使後將予發行的合併股份數目乃根據上市規則第 17.03(13)條及
聯交所補充指引按照購股權計劃條款進行調整。

承董事會命
GCL New Energy Holdings Limited

協鑫新能源控股有限公司

主席
朱共山

香港，2022年 10月 31日

於本公告日期，董事會包括執行董事朱共山先生（主席）、朱鈺峰先生、王東先生及胡晓艷女士；非執
行董事孫瑋女士、楊文忠先生及方建才先生；以及獨立非執行董事李港衛先生、王彥國先生、陳瑩博
士及蔡憲和先生。